
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-

43

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬНГ 

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫТУРТ JEE3E 

ДЕПУТАТТАРДЫН ТУРТ СОВЕДИ 
649481 c.AMypjypT, Школьный ором 7, 

тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е Ч Е Ч И М

от 28 марта 2022 года с.Амур № 23-03

«О внесении изменений и дополнений в «Положении о 
бюджетном процессе МО « Амурское сельское поселение» в 
новой редакции» утвержденного Решением Совета депутатов 
Амурского сельского поселения от 29.03.2021г. №18-05»

На основании пункта 3 статьи 184.1, пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Уставом утвержденного Решением сельского Совета депутатов 
МО «Амурское сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай от 
16.06.2016г. №21-01

РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о бюджетном процессе МО «Амурское сельское поселение» в 

новой редакции утвержденного Решением Совета депутатов Амурского сельского 
поселения от 29.03.2021г. №18-05» (далее по тексту Положение) следующие изменения: 
1.1 В п.п 2.1 п 2 статьи 16 «основные характеристики местного бюджета» исключить 

абзац:
- перечень главных администраторов доходов местного бюджета;
- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного 
бюджета.
2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Г лава Амурского сельского поселения В.М. Долгих

1


